ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2011  №  314

О формировании участковых избира-

тельных комиссий избирательных уча-

стков №№ 494,495,1062,1063 по выбо-

рам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской

Федерации шестого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 494,495

1062,1063 и в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями

18, 21 Федерального закона от 18.05.2005 года № 51-ФЗ «О выборах депута-

тов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-

ции», а также постановлением  Территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района города Владимира от 30.11.2011 года № 313 «О начале

формирования участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ 494 (ВЮИ ФСИН России), № 495 (ОАО "ВХЗ"), № 1062 (ЗАО по свино-

водству  "Владимирское"), № 1063 (ОАО "ТГК-6") для организации голосо-

вания избирателей в местах временного пребывания избирателей

п о с т а н о в л я е т :

Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 494, 495, 1062, 1063   по  выборам  депутатов  Государственной

 2

Думы  Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, на-

значив в их состав членов комиссии с правом решающего голоса согласно

приложению.

Председатель

избирательной комиссии

Л.И. Тамаев

Секретарь

избирательной комиссии

Л.Э. Спирина

№

УИК
Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения
Должность и место работы

Субъект выдвиже-

ния

494 Мартынов  Олег  Алексеевич 1969 Массажист ГУФК «Торпедо-Владимир» ВРО  ПП « ЛДПР»

494 Сапожков Дмитрий Александрович 1971 Помощник руководителя по безопасности

ГУФК «Торпедо-Владимир»

ВРО ПП «Единая Рос-

сия»

494 Филиппова  Юлия  Александровна 1987 Диспетчер ООО «Интеграл» ВРО ПП «СПРАВЕД-

ЛИВАЯ РОССИЯ»

495 Денисова Вера Алексеевна 03.08.1983 Ведущий специалист по кадрам ОАО

«ВХЗ»

Собрание избирателей

495 Гаврилова Вера Евгеньевна 17.10.1970 Директор по общим вопросам ОАО «ВХЗ» Собрание избирателей

495 Кабаков Артем Олегович 30.09.1988 Временно не работающий ВРО ПП «СПРАВЕД-

ЛИВАЯ РОССИЯ»

495 Цуев Михаил Сергеевич 27.11.1989 Временно не работающий ВРО ПП «Единая Рос-

сия»

1062 Евстигнеева Марина Владимировна 28.03.1987 Экономист ЗАО по свиноводству «Влади-

мирское

Собрание избирателей

1062 Локтева Светлана Владимировна 07.11.1978 Бухгалтер ЗАО по свиноводству «Влади-

мирское

Собрание избирателей

1062 Тесалкина Нина Васильевна 14.07.1958 Бухгалтер ЗАО по свиноводству «Влади-

мирское

Собрание избирателей

1063 Аверьянова Валентина Федоровна 17.09.1952 Пенсионер Собрание избирателей

1063 Лопатин Дмитрий Михайлович 01.04.1965 Начальник отдела владимирского филиала

«ТГК-6»

Собрание избирателей

1063 Новикова Надежда Ивановна 08.03.1960 ИП Собрание избирателей

 Приложение

к Постановлению

Территориальной избирательной комиссии

Фрунзенского района  города Владимира

от 30.11.2011 № 314